
 
UCHWAŁA NR XXI/193/13 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia składu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Powiatu Wrocławskiego   
 
Na podstawie art. 17 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 595,645) oraz § 30 pkt 6) i § 31ust. 1 i 3  Statutu Powiatu Wrocławskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2010 r. Nr 228 , poz. 3771 ze zm.),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wybiera się na Przewodniczącą Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  i Ochrony Środowiska 
      Radną Panią Mari ę Biegańską. 
 
§ 2. Powołuje się na członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  i Ochrony  

   Środowiska:         

    Radnego Pana Jerzego Fitka 
    Radnego Pana Edwarda Skibę 
    Radną Panią Zuzannę Smerekę 
    Radnego Pana Waldemara Szczykutowicza 
    Radnego Pana Wiesława Wintera 
     

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/10/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.  
   w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa  i Ochrony  
   Środowiska Rady Powiatu Wrocławskiego oraz Uchwała Nr IV/27/10 Rady Powiatu  
   Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składu Komisji Rolnictwa,  
   Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 


